Elections LEGISLATIVES

ler tour

10 Juin 2012

Détail résultats : Complets

Circons. 03 - 3éme circonscription

Inscrits :
Abstentions :
Votants :
Blancs et nuls :
Exprimés :

70 342
30 661
39 681

290
39 391

% Inscrits % Votants

43,59
56,41

0,41
56,00

0,73
99,27

12h00
17h00
Définitif

| Participation du Département

2007 2012 Evolution
en points

21,14 23,30 2,16
43,66 49,22 5,56
59,38 57,55 -1,84

Taux de Participation inférieur de 1,14 points laicgu département

Nuance Candidat Sortant ]| Siege | Voix_| % Ins.| % Exgd.
SOC | M. TOURAINE Jean-Louis @) 15762 22,41 40,01
UMP | Mme DAGORNE Laure 10 604 15,07 26,92

FN Mme DE CARBONNIERES Jeanne 4 365 6,21 11,08
FG Mme FERLET Eleni 2781 3,95 7,06
VEC | Mme DUBOT Fanny 2 420 3,44 6,14
CEN | Mme BOS Céline 819 1,16 2,08
DVD | M. LAFOND Eric 677 0,96 1,72
DVD | M. CAMINALE Maxime 454 0,65 1,15
AUT | M. DIA Sammy 256 0,36 0,65
ECO | M. CURINIER Eric 216 0,31 0,55
DVG | Mme SOUVIGNET Martine 199 0,28 0,51
DVD | Mme CHABANOLE Laétitia 163 0,23 0,41
EXG | Mme CHALONS Francoise 153 0,22 0,39
EXG | Mme CHAMBON Anne-Marie 145 0,21 0,37
DVD | M. DULAC Michel 118 0,17 0,30
AUT | M. CHINAL Marc 81 0,12 0,21
AUT | Mme AVENAS Marina 76 0,11 0,19
EXG | M. CHAMPION Gilles 60 0,09 0,15
DVD | M. JACQUEROUX Patrick 41 0,06 0,10
ECO | Mme MIRA Valérie 1 0,00 0,00
AUT | M. DONCOURT Philippe 0
39391
Elections en préfecture V2012.1.3 Page 1 Editéle 10-06-2012 a

23:36:30




