

Elections LÉGISLATIVES
1er tour 10 Juin 2012

Détail résultats : Complets

Circons. 03 - 3ème circonscription

		% Inscrits	% Votants
Inscrits :	70 342		
Abstentions :	30 661	43,59	
Votants :	39 681	56,41	
Blancs et nuls :	290	0,41	0,73
Exprimés :	39 391	56,00	99,27
Participation du Département			
	2007	2012	Evolution en points
12h00	21,14	23,30	2,16
17h00	43,66	49,22	5,56
Définitif	59,38	57,55	-1,84

Taux de Participation inférieur de 1,14 points à celui du département

Nuance	Candidat	Sortant	Siège	Voix	% Ins.	% Exp.
SOC	M. TOURAIN Jean-Louis	O		15 762	22,41	40,01
UMP	Mme DAGORNE Laure			10 604	15,07	26,92
FN	Mme DE CARBONNIERES Jeanne			4 365	6,21	11,08
FG	Mme FERLET Eleni			2 781	3,95	7,06
VEC	Mme DUBOT Fanny			2 420	3,44	6,14
CEN	Mme BOS Céline			819	1,16	2,08
DVD	M. LAFOND Eric			677	0,96	1,72
DVD	M. CAMINALE Maxime			454	0,65	1,15
AUT	M. DIA Sammy			256	0,36	0,65
ECO	M. CURINIER Eric			216	0,31	0,55
DVG	Mme SOUVIGNET Martine			199	0,28	0,51
DVD	Mme CHABANOLE Laëtitia			163	0,23	0,41
EXG	Mme CHALONS Françoise			153	0,22	0,39
EXG	Mme CHAMBON Anne-Marie			145	0,21	0,37
DVD	M. DULAC Michel			118	0,17	0,30
AUT	M. CHINAL Marc			81	0,12	0,21
AUT	Mme AVENAS Marina			76	0,11	0,19
EXG	M. CHAMPION Gilles			60	0,09	0,15
DVD	M. JACQUEROUX Patrick			41	0,06	0,10
ECO	Mme MIRA Valérie			1	0,00	0,00
AUT	M. DONCOURT Philippe			0		
				39 391		